lii
Ogier czystej krwi angielskiej po Royal*
Quandmeme i Clarinette, urodzony we
Francji, stanowić będzie w dobrach Grodżcu
(Stacja pocztowa i telegraf Bendzin) ośni
wiorst odległych od stacji drogi żelaznej
Warszawsko-Wiedeńskiej i Iwangrodzko-Dą-
browskiej Dąbrowa, od 1-go Lutego r. b.,
za opłatą Rs. 200 od klaczy czystej krwi,
a 75 Rs. od klaczy ipół krwi i 5 Rs. dla
stajni.__________________________ 135R
Działo się d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1885/6 r

W IMIENIU IS0
Jego Cesarskiej Mości

Sąd Handlowy Warszawski w wydziale upa
dłości na posiedzeniu sądowem w składzie
następującym: Przewodniczący Towarzysz
Prezesa K. K. Mijakowski, Członkowie Sądu:
W. T. Janowski, M. S. Lamie, Sekretarz: E.
F. Czajkowski, na skutek podania Adwokata
Przysięgłego Flamma. działającego z pełno
mocnictwa domu handlowego pod firmą Fi-
libart Langlois, J. A. Schrage i S-ka, Hen
ryka Diisdun i G. P. Usiglio o wyrzeczenie
upadłości Jakóba Pik, kupca warszaw
skiego, postanawia: 1) ogłosić upadłość Ja
kóba Pik kupca warszawskiego, odnosząc e-
pokę jej otwarcia od dnia 8/20 Grudnia 1881
roku; 2) zamianować Sędzią komisarzem u-
padłości Członka Sądu Łapińskiego, a kura
torem jej adwokata przysięgłego Małkow
skiego; 3) wyznaczyć komisarza sądowego
Cholewickiego, do opieczętowania majątku
upadłego, znajdującego się w Warszawie w
mieszkaniu i sklepie przy ulicy Midowej Jń
4, lub